
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační prog ram

MINISTERSTVO
PRO MfSTNf
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo
evidována u Objednatele pod č. 0609/2019

a u Zhotovitele pod č. 19/2 - 05

(dále též „Smlouva") ve smyslu§ 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1.

Sídlo:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov

Statutární zástupce:

IČO:

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
rozvoje

Mgr. Tomáš Třetina, starosta

00293199

sb4bcpy

Ing. Andrea Stejskalová, vedoucí odboru regionálního
MÚ Moravský Krumlov

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel")

2. Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Vedoucí společník a
správce společnosti:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

ARCHATT PAMÁTKY spol. sr. o.

V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

František Joura, jednatel společnosti

607 53 013

cz 607 53 013

Ing. Stanislav Štork, hlavní stavbyvedoucí

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 19429

a

1



Druhý společník:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

OSP spol. s r.o.

Okružní 394, Moravský Krumlov 672 01

Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel společnosti

Vlasta Kocandová, jednatelka společnosti

440 26 421

cz 440 26 421

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 3612

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 6 je změna v čl. V - Doba plnění a čl. VII - Cena za provedení díla Smlouvy
o dílo uzavřené dne 25. 7. 2019 na akci Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov". Změna
termínu dokončení díla a cena za provedení díla je na žádost zhotovitele z důvodů vzniklých
víceprací v průběhu stavby, které se vyžádaly změnu projektu, a tím i technického řešení.

III. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že článek V. Doba plnění, odst. 1 smlouvy se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do 31.10.2021.

IV. Cena za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že článek VII. cena za provedení díla odst. 1 smlouvy se mění takto:

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě

cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou
zakázku „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov" včetně soupisu stavebních prací, dodávek

a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem:

Původní cena dle SoD bez DPH
Výše DPH
Původní cena dle SoD včetně DPH

111 836 200,00 Kč
3 485 602,00 Kč

135 321 802.00 Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH
Výše DPH
Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH

112 996 825,16 Kč
23 729 333,30 Kč

136 726 158,46 Kč

Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH
Výše DPH
Cena dle Dodatku č. 3 včetně DPH

117170 301,32 Kč
24 605 763,30 Kč

141 776 064.62 Kč

Cena dle Dodatku č. 5 bez DPH
Výše DPH
Cena dle Dodatku č. 5 včetně DPH

126 719 907,20 Kč
26 611 180,53 Kč

153 331 087,73 Kč

2



Vícepráce dle ZL č. 11 bez DPH

Vícepráce dle ZL č. 12 bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem včetně DPH

1 430 695,55 Kč

969 705,80 Kč

2 400 401,35 Kč

2 904 485,64 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 6 bez DPH
DPH
Cena celkem dle Dodatku č. 6 včetně DPH

(dále též „Cena za provedení díla" nebo „Cena díla")

129 120 308,55 Kč
27 115 264,82 Kč

156 235 573,37 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města
Moravský Krumlov na f!.. zasedání konaném dne ../tf._(! LOcff

Objednatel

' K 1 v d j6 ~ M/I

Zhotovitel

V Třebíči, dne Y ·

Přílohy
Změnové listy včetně krycích listů č. 11 ač. 12

3



.



**** ** *
* ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOV YLIST STAVBY [ číslo ZL: 11

Číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004500 I Datum: 26.3.2021

Název projektu: Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Mo ravský Krumlov

Objednatel: Město Moravský Krumlov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:
SO 01-01 001_1; SO 01-01-1 001_1; SO 01-03 001_1 - změny vsouladu
s rozhodnutími orgánu památkové péče.

Popis a zdůvodnění změny:

1) SO 01-01 001 1 - Jižní křídlo - Stavební část
V místnosti 2.06 a 2.12 bude doplněn fabion. Dále bude doplněn rozsah prací
spojených s omítkami, na základě postupu daným projektovou dokumentací.
Jedná se především o příplatky vápenných vnitřních omítek a doplnění
chybějících omítek stropů a stěn dle projektové dokumentace.

2) SO 01-01-1 001 1- Věž - část nad římsou - Stavební část
V prostoru věže budou doplněny omítky stropů a stěn v místnostech 4.01, 5.01,
6.01, 7.01 a 8.01. Rozsah je daný postupem vyplývající m z projektové
dokumentace.

3) SO 01-03 001 1 - JZ přístavek - Stavební část
V prostorech nalezené vlčí jámy bude provedena dozdívka západní a jižní stěny
k zajištění stability stěn.

1/2



***
* *

* *
* ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvcj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I
chyb&Jv PD I chyba zhotovitele O I vyš~moc I jiné okolnosti ~

Vliv změny na ne ~
výkresovou

ano Příloha: Idokumentaci:

Vliv změny na
ne D

I
Příloha č.1: Oceněné soupisy

specifikaci: ano Příloha: dodat. stavebních prací

Vliv změny na termín ne ~

dokončení díla: ano Nový termín: I
Nemá vliv na konečný termín

ne D
Cenový dopad bez DPH 1 430 695,55 Kč

Vliv změny Příloha: Příloha č.1: Oceněné
na smluvní cenu: soupisy dodat. stavebních

prací

Další relevantní ořilohv:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

Podpis projektanta:

Datum:

u stavby:

Datum:

Datum: /f

Podpis zmocněnce zhotovitele:

---

Datum:

2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
2019/2-

0S_ZL11
Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov - Změnový list č. 11

Objednatel: Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125

IČO: 00293199

DIČ: CZ00293199

672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlo·

V. Nezvala 56/68

674 01 Třebíč

IČO: 60753013

DIČ: CZ60753013

Vypracoval: Ing. Nikolas Hykolli

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 430 695,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 430 695,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 430 695,55 CZK

Základní DPH 21 % 300 446,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 731 141,62 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © ATS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro zakladní DPH celkem Cena celkem %sníženou DPI- DPH

so 01-01 001-1 Jižní krídlo - Stavební část 0,00 1 044 663,07 219 379,24 1 264 042,31 73

01 Stavební část - rozpočtové náklady -
0,00 1 044 663,07 219 379,24 1 264 042,31 73změnový list č.11

SO 01_01_1 001 ~~ž - část nad římsou - Stavební
0,00 327 558,09 68 787,20 396 345,29 23·cast

01 Stavební část rozpočtové náklady -
0,00 327 558,09 68 787,20 396 345,29 23změnový list č. 11

SO 01-03 001_1 JZ přístavek - Stavební část 0,00 58 474,39 12 279,62 70 754,01 4

01 Stavební část - rozpočtové nákaldy -
0,00 58 474,39 12 279,62 70 754,01 4změnový list č. 11

Celkem za stavbu 0,00 1 430 695,55 300 446,06 1 731 141,61 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 SO 01-01 - JIŽNÍ KŘÍDLO HSV 42 109,70 3-

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 36 623,42 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 107,00 o

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 330 111,4 6 93

99 Staveništní přesun hmot HSV 20 743,97 1

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 o

Cena celkem 1 430 695,55 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © ATS, a.s. Stránka 2 z 7















* * ** *
* *
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální op erační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVY LIST STAVBY I číslo ZL: 12

Číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004500 I Datum: 30.3.2021

Název projektu: Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Objednatel: Město Moravský Krumlov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:
so 01-01 001_1; so 01-01 004_1; so 01-01-1 001_1; so 01-01-1 004_1; so 01-03
001_1; SO 01-04 001 _1 - změny v souladu s rozhodnutí mi o rgánu památkové péče.

Popis a zdůvodnění změny:

1) SO 01-01 001 1 - Jižní křídlo - Stavební část

Ve 4. NP bude proveden nátěr příhradové podpěrné konstrukce, která vynáší
komínové těleso. Dále bude provedena změna technologie u restaurátorského
zásahu na kamenných ostění u oken a balkonu v rámci jižního křídla a přístavků.

2) SO 01-01 004 1 - Jižní křídlo - Výroba a montáž nových truhlářských prvků
U dveří Tc/205, Tc/206 a Tc/209 dojde z důvodu instalace rámů do vstupních
otvorů věže ke změně tvaru dveří, popř. doplnění chybějí cí ch zárubní.

U dveří T/322 dojde k zprotipožárnění.

3) SO 01-01-1 001 1 Věž - část nad římsou - Stavební část
Budou dle projektové dokumentace - změna č. 2 provedeny 2 nuty šířky 20 mm
s hnědým vybarvením.

4) SO 01-01-1 004 1 - Věž - Výroba a montáž nových truhlářských prvků

Dvoukřídlá dřevěná okenice s označením Tf/501 bude dle projektové
dokumentace - změna č. 2 nahrazena dřevěným kastlovým oknem s označením
TO/X501.

5) SO 01-03 001 1 - JZ přístavek - Stavební část
V JZ přístavku bude provedena výměna stropní konstrukce nad místnostmi 2.1 O
a 2.11. Rozsah prací je stanoven projektovou dokumentací - změna č. 2 a
obsahuje demontáž původních povalových stropů, které budou nahrazeny
trámovými stropy a to vč. izolace. Dále bude po obvodu přístavku vyhotoven
ztužující železobetonový věnec. Nové dřevěné konstrukce budou opatřeny
ochrannými nátěry.

1/2



* * ** *
* *
* **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fo nd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální op erační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6) SO 01-04 001 1 - JV přístavek - Stavební část
V rámci JV přístavku dojde na základě změny č. 2 k výměně nejpoškozenější
části povalového stropu nad 2. NP. Tato část bude nahrazena trámovým
stropem a to vč. izolace. Dále bude dle projektové dokumentace stropní
konstrukce doplněna o ztužující I profily.

2/2



* * *
* *. .
* **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I
chyb0v PD I chyba zhotovitele D j vyšbmoc j jiné okolnosti ~

Vliv změny na ne D
výkresovou

ano Příloha: I
Příloha č.1 : OPS Změna č. 2

dokumentaci:

Vliv změny na
ne D

I
Příloha č.2: Oceněné soupisy

specifikaci: ano Příloha:
dodat. stavebních prací

Vliv změny na termín ne r8J
dokončení díla: ano Nový termín: I Nemá vliv na konečný termín

ne D
Cenový dopad bez DPH 969 705,80 Kč

Vliv změny
Příloha: Příloha č.2: Oceněné

na smluvní cenu:
soupisy dodat. stavebních
prací

Další relevantní přílohy:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

3/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
2019/2-

Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov - Změnový list č.12
05_ZL12

, Město Moravský Krumlov IČO: 00293199

nám. Klášterní 125 DIČ: CZ00293199

672 01 Moravský Krumlov

Zhotov i tel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlo· IČO: 60753013

V. Nezvala 56/68 DIČ: CZ60753013

674 01 Třebíč

Vypracoval: Ing. Nikolas Hykolli

Rozpis ceny Celkem

HSV 245 770,06

PSV 723 935,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 969 705,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 969 705,80 CZK

Základní DPH 21 % 203 638,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 173 344,02 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 13


























